
 UCHWAŁA NR XXI/124/04            
Rady Gminy Trzcinica 

z dnia  24   listopada 2004 roku 
 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia 
inkasentów. 

 
       Na podstawie art.6 ust.12 i art.14 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                                    
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz.84, Nr 200 poz.1683,                                                    
z  2003 r. Nr 96 , poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188 , poz. 1840 , Nr 200 , poz. 1953 , Nr 203 , 
poz. 1966 oraz   z  2004 r.  Nr 92 , poz. 880 i 884 , Nr 96 , poz. 959 i  Nr 123 poz.1291),  art.6 ust.8  
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200 , poz.1682 oraz  Nr 216, 
poz.1826) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, 
poz.431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 
926, z 1998 r. Nr 108, poz.681, z 2001 r. Nr 81, poz.875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680  z 2003 r. Nr 
110, poz. 1039   i   Nr 162 , poz.1568)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarządzić na obszarze wsi sołeckich Gminy Trzcinica pobór podatków od nieruchomości  oraz 
podatku rolnego  i leśnego – w drodze inkasa. 

2. Wyznaczyć sołtysów jako inkasentów podatków  , o których mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 

Za pobór podatków o których mowa w  § 1 ust. 1 inkasentom przysługuje  wynagrodzenie  
wysokości   6,25 % kwoty pobranych podatków  
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się inkasentów  do cokwartalnego rozliczania się w Urzędzie Gminy z pobranych 
podatków. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr IX/62/95 z 27 kwietnia 1995 roku  w sprawie  zarządzenia poboru  podatku 
w  drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów.  
 

§ 5 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz wszystkich      
    wsiach sołeckich. 
2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


